Yazar, konuya ilişkin olarak klasik fıkıh literatürünün güvenilir bir özetini sunmuştur (s. 45-93).

Emad H. Khalil, “*Ribânın Şeriat Tarafından Yasaklanışına Dair Genel Bir Değerlendirme*” başlıklı yazısında ribâ ile ilgili hileler üzerinde durur ve İbn Kayyim el-Cevziyye'nin (ö. 751/1350) konuya yaklaşımını mercek altına alır (95-115).

“*Ribâ Hakkında Mısır'daki Modern Tartışma*” adlı yazıda yazarlar Emad H. Khalil ve Abdulkader Thomas, vadeli mevduat hesabında biriken faizin hükümüne ilişkin tartışmaya yer vermişlerdir.